
Більшівцівська селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 21.09.2023 року  № 165
смт. Більшівці

Про заходи до відзначення Дня
захисників і захисниць України,
Дня українського козацтва,
створення УПА та Покрови

Керуючись статтями 29, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», заслухавши інформацію начальника відділу освіти, культури,
туризму, молоді та спорту Крупи Л.Ф. , виконавчий комітет вирішив :

1. Затвердити заходи до відзначення  Дня захисників і захисниць України,
Дня українського козацтва, створення УПА та Покрови на території
громади. (Додаток №1)

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Олександру  КОСТІВ.

Селищний голова                                  Василь  САНОЦЬКИЙ



Додаток №1
до рішення виконавчого комітету

№ 165 від 21.09.2023р

ЗАХОДИ
до святкування Дня захисників і захисниць України, Дня українського

козацтва, створення УПА та Покрови

1.Впорядкувати пам’ятники, пам’ятні знаки, місця поховання захисників
України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет  і територіальну
цілісність України.

Старости сіл, депутати селищної ради,
керівники шкіл

до 01жовтня 2023 року
2.Організувати в бібліотеках громади  фотовиставки національно-
патріотичного спрямування « Пам'ять про нескорених навіки» книг, плакатів,
постерів та іншої друкованої продукції з нагоди відзначення Дня захисників і
захисниць України, Дня українського козацтва, створення УПА та Покрови.

Бібліотекарі,
вересень  2023 року

3.Провести в населених пунктах громади , молебень, запалення лампадок на
могилах воїнів війни , покладання квітів до меморіальних знаків, місць
поховань захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність,
суверенітет  і територіальну цілісність України за участю представників
органів місцевого самоврядування, депутатів,  членів сімей загиблих захисників
України, представників духовенства, громадськості .

Старости сіл, керівники
навчальних  закладів
01жовтня 2023 року

о 13.30 год.

4.Провести національно-патріотичні заходи в закладах освіти та культури :

- Конкурс патріотичної пісні « Ми роду козацького діти ,землі української цвіт»
26.09.2023 року

- Літературно – музична композиція» Хай палають свічки пам’яті  загиблих
героїв у наших серцях 28.09.2023 року

Відділ освіти,
культури, туризму ,молоді та спорту



5.Освячення меморіальних дощок захисникам України   у селі Нові
Скоморохи - 30.09. 2023 року  о 13.00.год. , смт.Більшівці . -1.10.2023 року
о 13.30год.

Відділ освіти,
культури, туризму ,молоді та спорту,

депутати, виконавчий комітет

6. Провести  тематичний захід « Зродились ми великої години « за участю учнів
та вчителів Більшівцівського ліцею ,колективів Народного дому 01.10.2023

року о 14.00.год. біля Більшівцівського ліцею .

Відділ освіти,
культури, туризму ,молоді та спорту,

депутати, виконавчий комітет

Начальник відділу освіти,
культури, туризму , молоді та спорту Лідія Крупа


